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03.03.
09:15-09:45
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

13:00-15:00

03.04.

10. HETI PROGRAMTERYV (Kamaraerdo)

2025. marcius 3 — marcius 7.

HETFO

Ulétorna — Gyogytornasz team

Tarsasjaték - Erika

Relaxaljunk kozosen - Erzsike
Orion klubfoglalkozas - Orsi
Fénix klubfoglalkozas - Bence
Kikelet klubfoglalkozas - Enci
Hattyu klubfoglalkozas - Zsombor

90. Sziiletésnap Varga Andrasné — Gabor, Noémi

Kozkivanatra: Farsang farka mulatsag
— Bence, Enci, Orsi Zsombor

KEDD

10:00
10:30
10:00

13:30
13:30
14:00

Miiveltségi vetélkedé - Zsombor
Irodalmi délel6tt — Gabor, Noémi
Vilagjaras > Franciaorszag - Erika

Onismereti tarsasjaték - Erzsike
Bébita és Margaréta klubfoglalkozas — Gabor, Noémi

Jatékos fejtérok - Evi

»A” épllet foglalkoztato
»C” épulet konyvtar

»A” épllet foglalkoztatd
»A” épllet I. emelet

»A” éplilet Il. emelet
»A” épllet lll. emelet
»A” éplilet IV. emelet
»B” épulet foldszint 006

»A” épulet foglalkoztatd

»A” épllet foglalkoztatd

»B” épllet foglalkoztatd
»C" épulet konyvtar

»A” épulet foglalkoztatd
»B” épllet folszint,
emelet

»C” épulet konyvtar

Készitette: Mentalhigiénés csoport
Elérhetség: mental@kamerdo.hu
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Datum: 2025.02.27.




/x\ Févarosi Onkormanyzat Kamaraerdei Uti
IB fh=: Idések Otthona

1112 Budapest, Kamaraerdei ut 16.

@2\.

1SO 9001:2015

03.05. SZERDA

09:00 Felhé csoport klubfoglalkozas - Erika
10:30 Egy kicsi mozgas mindenkinek kell... - Orsi
10:30 Zene-totdé — Gabor, Noémi

13:30 Filmvetités > Magyarorszag Madartavlatbol - Enci
13:30  Oréméneklés — Gabor, Noémi

14:00 Kedvenc versem > Irodalmi délutan - Evi

03.06. CSUTORTOK

10:00 Relaxaljunk kozosen - Erzsike
10:00 Boccia - Bence
10:30 Kozos kreativ — Gabi, Gabor, Noémi

13:30 Bébita és Margaréta klubfoglalkozas — Gabor, Noémi

14:00 Boccia - Erika
14:00 Csoportos kutyas terapia — Anna, Erzsike
15:00 Egyéni kutyas terapia — Anna, Erzsike

03.07. PENTEK
09:15-09:45 UlStorna - Gydgytornasz team

10:00 Kreativ terefere — Bence
10:00 Kreativ terefere — Erika
10:30 Tarsasjaték — Gabor, Noémi

»C” épulet konyvtar
»A” épllet foglalkoztatd
»B” épulet foglalkoztaté

»A” épllet foglalkoztaté

»B” épulet foglalkoztatd
»C” épllet konyvtar

»C" épulet konyvtar
»A” épllet foglalkoztatd

»B” épllet foglalkoztatd
»B” épllet folszint,
emelet

»,C” épulet tornaterem

»A” éplilet foglalkoztato

»A” épulet foglalkoztaté
»A” épulet foglalkoztaté
»C” épllet konyvtar

»B” éplilet foglalkoztato

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.

Készitette: Mentalhigiénés csoport
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